

Metal Parts Holding ApS

c/o Balyfa A/S, Smedeland 17, 2600 Glostrup

CVR-nr. 29 44 83 88

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

Niels Ojén Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Metal Parts Holding ApS c/o Balyfa A/S, Smedeland 17 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 29 44 83 88
	Stiftet: 25. april 2006
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Morten Hildebrand Andersen Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Niels Ojén Andersen
Direktion	Morten Hildebrand Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Balyfa A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje unorteret aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -40.659 mod 478.218 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.109	-9.209
Bruttoresultat	-10.109	-9.209
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.158	548.920
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.708	-61.505
Resultat før skat	-40.659	478.206
2 Skat af årets resultat	0	12
Årets resultat	-40.659	478.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	478.218
Disponeret fra overført resultat	-40.659	0
Disponeret i alt	-40.659	478.218

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.288.265	20.271.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.288.265	20.271.931
Anlægsaktiver i alt	20.288.265	20.271.931
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	272.540
Tilgodehavender i alt	0	272.540
Likvide beholdninger	75.682	3.075
Omsætningsaktiver i alt	75.682	275.615
Aktiver i alt	20.363.947	20.547.546

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	347.000	347.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	17.911.761	17.969.244
Egenkapital i alt	18.258.761	18.316.244
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.090.530	2.223.802
Anden gæld	7.156	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.105.186	2.231.302
Gældsforpligtelser i alt	2.105.186	2.231.302
Passiver i alt	20.363.947	20.547.546
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.237	61.480
Andre finansielle omkostninger	<u>7.471</u>	<u>25</u>
	<u>63.708</u>	<u>61.505</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-12</u>
	<u>0</u>	<u>-12</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	<u>21.200.000</u>	<u>21.200.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>21.200.000</u>	<u>21.200.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	-928.069	-1.488.990
Omregning til valutakurs	-16.824	12.001
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>33.158</u>	<u>548.920</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>-911.735</u>	<u>-928.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>20.288.265</u>	<u>20.271.931</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Metal Parts Holding ApS
Balyfa A/S, Glostrup	100 %	20.288.265	33.158	20.288.265

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	347.000	347.000
	<u>347.000</u>	<u>347.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	0	0
Valutakursreguleringer	-16.824	12.001
Overført til Overført resultat	16.824	-12.001
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	17.969.244	17.479.025
Årets overførte overskud eller underskud	-40.659	478.218
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.824	12.001
	<u>17.911.761</u>	<u>17.969.244</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
